Productblad

Wecoline Melamine vioerpad en doodlebug

Kenmerken

* Reinigen met alleen water (géén chemicalién)

* Machine gebruiken op laagste toerental, maximaal 250 rpm

Toepassing

Toe te passen voor het verwijderen van alle vuil en afwerkingslagen tot op het

oorspronkelijke vlioeropperviak. Voor rubbervloer, gladde tegels, veiligheidstegels en

linoleum. Maak de Melamine pad klamvochtig voor gebruik. Niet geschikt voor vioeren

met een laklaag. Test de pad eerst op een onopvallende plek. Let op: nooit droog

gebruiken. De beste resultaten worden behaald bij het reinigen van Colorex PVC vloeren

in stofvrije ruimten.

Formaat Kleur

13 Inch wit/blauw
16 Inch wit/blauw
17 Inch wit/blauw
Doodlebug wit/blauw

Logistieke gegevens
Melamine pad
Doodlebug

Artikelnummer
20009013
20009016
20009017
20009099

Verpakking Doosinhoud
5 stuks 5 stuks
10 stuks 10 stuks
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